

**HWL-Omme Holding ApS**  
Lægårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 52 44 78

**Årsrapport**

**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

---

Harry Lorentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HWL-Omme Holding ApS Lægårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 27 52 44 78 Stiftet: 14. juni 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Harry Lorentsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Omme-Holding ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for Omme-Holding ApS samt kapitalpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.376 t.kr. mod 716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.760	-17.884
Indtægt af kapitalinteresse	1.602.387	540.357
Andre finansielle indtægter	3.658.550	343.589
Øvrige finansielle omkostninger	-56.787	-97.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.188.390</b>	<b>768.236</b>
1 Skat af årets resultat	-812.235	-52.362
<b>Årets resultat</b>	<b>4.376.155</b>	<b>715.874</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.387	540.357
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.773.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-824.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.376.155</b>	<b>715.874</b>

## Balance 31. oktober

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>24.075.208</u>	<u>22.470.292</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.075.208</u>	<u>22.470.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.075.208</u></b>	<b><u>22.470.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.000.000	11.000.000
Udskudte skatteaktiver	0	229.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.888
Andre tilgodehavender	<u>827.287</u>	<u>852.849</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.827.287</u>	<u>12.182.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.962.221</u>	<u>8.236.736</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.962.221</u>	<u>8.236.736</u>
Likvide beholdninger	<u>10.062.051</u>	<u>13.218.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.851.559</u></b>	<b><u>33.637.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.926.767</u></b>	<b><u>56.108.200</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.546.524	18.941.608
Overført resultat	37.412.105	35.638.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>59.458.629</b>	<b>56.079.945</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	2.500
Selskabsskat	461.153	0
Anden gæld	5.985	25.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.138	28.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>468.138</b>	<b>28.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>59.926.767</b>	<b>56.108.200</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2019	500.000	20.397.935	34.462.820	2.000.000	57.360.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	540.357	-824.483	1.000.000	715.874
Egenkapitalbevægelser	0	3.316	0	0	3.316
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. november 2020	500.000	18.941.608	35.638.337	1.000.000	56.079.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.602.387	1.773.768	1.000.000	4.376.155
Egenkapitalbevægelser	0	2.529	0	0	2.529
	<b>500.000</b>	<b>20.546.524</b>	<b>37.412.105</b>	<b>1.000.000</b>	<b>59.458.629</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	560.186	10.120
Årets regulering af udskudt skat	229.000	40.000
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	23.049	2.242
	<b>812.235</b>	<b>52.362</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. november	3.528.684	3.528.684
<b>Kostpris 31. oktober</b>	<b>3.528.684</b>	<b>3.528.684</b>
Opskrivninger 1. november	18.941.608	20.397.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.602.387	540.357
Udbytte	0	-2.000.000
Egenkapitalbevægelser	2.529	3.316
<b>Opskrivninger 31. oktober</b>	<b>20.546.524</b>	<b>18.941.608</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<b>24.075.208</b>	<b>22.470.292</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Omme-Holding ApS	Billund	10 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. oktober	3.286.284	12.675.937
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	313.960	1.770.126

## Noter

---

- 5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.